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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,52 yüksel�şle 9.002,34 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 8.927,06 en yüksek
�se 9.060,13 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 104,6
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 37,7 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %4,00 �le BIST
MEN. KIYM. Y. O. endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks�
�se -%1,36 �le BIST BANKA endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 74 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
25 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 1 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%10,61 yüksel�şle (10,0 m�lyar TL) 104,6 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 99,3 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %5,34 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Bu sabah Ç�n'de açıklanan ver�lerle moral bulan p�yasalarda r�sk �ştahı
arttı. Japonya'da da enflasyonda yavaşlama emareler� r�sk �ştahını
destekl�yor. Dünkü makro ver�ler�n ardından Amer�kan doları  güç
kazanmaya devam ed�yor. ECB beklend�ğ� g�b� fa�zler� 25bp düşürdü.
ECB'n�n odak noktası enflasyondan büyümeye döndüğü �ç�n fa�z
�nd�r�mler� ser� olarak süreb�l�r. Bugün Amer�ka'da konut başlangıçları
ver�s� tak�p ed�l�rken Ortadoğu'dak� ger�l�m�n tırmanması ve başkanlık
seç�mler� önces�nde güvenl� l�man taleb� ons altın f�yatını yükselt�yor. 
 
Dün TCMB/PPK fa�zler� beklend�ğ� g�b� sab�t bıraktı. 7.ayda da fa�zler�
sab�t bırakan PPK fa�z kararı metn�nde, b�r öncek� metne göre çok sınırlı
değ�ş�kl�kler var. B�r başka  �fadeyle PPK fa�z �nd�r�m�ne kapıyı aralık
bıraksa da Kasım ve/veya Aralık aylarında fa�z �nd�r�m� �ç�n herhang� b�r
�şaret yok. Bundan sonrak� süreçte ş�rket b�lançoları öne çıkar. Gelecek
hafta artan b�lanço takv�m�yle b�rl�kte Borsa İstanbul hareketleneb�l�r.
Ek olarak temettüler�n ve h�sse ger� alım programlarının artması
öneml� gel�şmeler olarak �zleneb�l�r. BİST100 endeks� �ç�n graf�ksel
olarak �se 8750-8850 aralığı destek konumuna gelm�ş olup üzer�nde
kaldıkça toparlanma süreb�l�r. 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,1295 -0,12 -0,12 0,14
EURTRY 37,0624 -0,20 -1,17 -2,19
GBPTRY 44,5429 0,25 -0,66 -0,81
EURUSD 1,0827 -0,32 -1,01 -2,58
GBPUSD 1,3008 0,14 -0,39 -1,16

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,7428 -0,19 -0,45 -0,30
Dolar Endeks� (DXY) 103,7690 0,24 0,84 2,85

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 48,9% 48,5% 49,7% 47,4%
Türk�ye 2 Yıllık 39,8% 40,1% 39,6% 37,4%
Türk�ye 10 Yıllık 24,2% 25,7% 24,0% 23,6%
Almanya 10 Yıllık 2,2% 2,2% 2,3% 2,1%
ABD 2 Yıllık 4,0% 3,9% 4,0% 3,6%
ABD 10 Yıllık 4,1% 4,0% 4,1% 3,7%
ABD10y 2y Farkı 10,8bp 7,5bp 12,4bp 9,7bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.693,0 0,72 2,42 4,80
Gümüş Ons 31,7 0,03 1,70 3,24
Brent 74,2 -0,05 -5,96 1,33
Gram Altın 2.955,0 0,65 2,24 4,92

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.002 80.015.907.263 0,5 0,4 -7,7 20,5
BİST-30 10.035 60.916.078.489 0,2 0,8 -6,7 25,1
BİST Sanay� 12.042 37.669.616.205 1,4 0,2 -8,5 4,4
BİST Banka 12.780 18.484.671.032 -1,4 -1,4 -5,2 46,6
BİST Tüm 10.353 104.554.951.589 0,8 0,5 -7,5 20,7
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 37,77 37,80 38,37 37,95 35,48

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
AKBNK -2,29 53,25 4.624,7
KRDMD -2,12 26,72 1.513,2
YKBNK -2,07 26,54 4.317,2
ENJSA -1,80 54,60 218,3
GARAN -1,80 114,80 2.686,7

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 6.805 273,50 1,58
GUBRF 2.963 192,70 3,77
PGSUS 1.965 240,90 2,73
SASA 1.722 3,97 2,06
SISE 1.664 41,14 2,75

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
TKFEN 7,84 70,80 1.313,6
BRSAN 7,43 451,75 1.228,7
FROTO 5,73 968,00 1.382,9
ENERY 5,70 241,00 297,0
ENKAI 4,36 46,94 916,6

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 6.805 273,50 1,58
ISCTR 4.946 12,35 -1,28
EREGL 4.900 49,02 -0,85
AKBNK 4.625 53,25 -2,29
YKBNK 4.317 26,54 -2,07

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 10,85 8,8% 9,48
PD/DD Oranı 1,55 1,27 2,16 1,7% 1,80
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 11,0% 11,2% 24,5
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,2% 4,9% 9,0
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,0% 23,4% 26,1% 27,0
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301024 -0,30 533.206 16.477
F_XAUUSD1024 0,91 114.565 -2.161
F_USDTRY1024 -0,26 1.051.682 51.185
F_EURUSD1024 -0,48 21.774 1.678
F_EURTRY1024 -0,71 8.186 458
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.841 0,0% 1,1% 3,7%
DOW 30 43.239 0,4% 1,8% 3,9%
NASDAQ 18.374 0,0% 0,5% 4,2%

Fransa CAC40 7.584 1,2% 0,6% 1,3%
Almanya DAX 19.583 0,8% 1,9% 4,6%
İng�ltere FTSE 8.385 0,7% 1,8% 0,9%
Japonya NIKKEI 225 38.911 -0,7% -1,2% 7,5%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.002,34 8.863,44 8.932,89 8.996,51 9.065,96 9.129,58 8.878,82 9.295,99 9.612,13 0,5% 0,4% -7,7% 10,9%
XU050 8.017,30 7.895,41 7.956,35 8.016,10 8.077,04 8.136,79 7.913,59 8.285,77 8.536,67 0,4% 0,5% -7,4% 13,5%
XU030 10.035,22 9.878,43 9.956,83 10.038,33 10.116,73 10.198,23 9.915,01 10.354,82 10.610,84 0,2% 0,8% -6,7% 18,0%
XUSIN 12.042,14 11.775,35 11.908,74 11.991,39 12.124,78 12.207,43 11.828,96 12.366,94 12.921,37 1,4% 0,2% -8,5% -8,8%
XUMAL 10.370,03 10.242,12 10.306,07 10.384,88 10.448,83 10.527,64 10.267,64 10.732,70 10.875,17 0,0% -0,2% -5,0% 24,1%
XBANK 12.779,95 12.578,09 12.679,02 12.851,21 12.952,14 13.124,33 12.848,88 13.478,73 13.547,90 -1,4% -1,4% -5,2% 51,4%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 53,25 51,95 52,60 53,75 54,40 55,55 54,31 57,50 57,84 -2,3% -4,5% -8,0% 72,5%
ALARK 87,20 84,00 85,60 88,00 89,60 92,00 85,30 88,75 93,80 0,2% 2,0% -8,2% -26,8%
ASELS 58,25 55,85 57,05 58,00 59,20 60,15 56,55 58,44 57,77 2,1% 2,7% 0,3% 42,6%
ASTOR 69,45 67,98 68,72 69,28 70,02 70,58 67,74 73,33 75,84 -0,2% 0,7% -13,4% -42,3%
BIMAS 470,25 462,92 466,58 471,67 475,33 480,42 468,85 497,03 533,68 -0,4% 1,3% -20,6% 53,5%
DOAS 213,00 208,13 210,57 212,23 214,67 216,33 210,26 214,80 219,95 0,9% 0,4% -3,6% -2,2%
EKGYO 10,04 9,79 9,92 10,05 10,18 10,31 9,80 10,74 11,26 -0,2% 1,9% -10,6% 31,6%
ENKAI 46,94 43,98 45,46 46,42 47,90 48,86 44,66 45,51 46,82 4,4% 5,7% -3,3% 48,9%
EREGL 49,02 48,27 48,65 49,09 49,47 49,91 48,82 49,97 49,05 -0,8% 3,2% 1,5% 17,9%
FROTO 968,00 895,00 931,50 951,50 988,00 1.008,00 928,00 918,23 912,96 5,7% 1,4% 6,1% 18,0%
GARAN 114,80 112,87 113,83 115,77 116,73 118,67 117,02 118,93 114,71 -1,8% -2,4% 1,6% 142,9%
HEKTS 3,80 3,71 3,75 3,79 3,83 3,87 3,77 4,11 4,14 0,8% -4,5% -10,3% -55,5%
ISCTR 12,35 12,16 12,25 12,41 12,50 12,66 12,43 13,04 13,14 -1,3% -1,7% -4,6% 33,0%
KCHOL 182,00 178,53 180,27 182,33 184,07 186,13 178,44 181,38 183,11 -0,1% 1,6% 2,2% 26,2%
KONTR 40,98 39,99 40,49 40,99 41,49 41,99 39,79 41,63 45,46 -0,3% 1,5% -9,7% -54,6%
KOZAL 20,48 19,87 20,17 20,37 20,67 20,87 19,93 21,61 23,35 2,0% 3,0% -14,8% -24,7%
KRDMD 26,72 26,12 26,42 26,82 27,12 27,52 26,82 26,03 24,86 -2,1% 4,2% 10,0% -7,2%
MGROS 424,75 415,42 420,08 427,42 432,08 439,42 424,70 447,99 481,33 -1,4% -1,8% -19,2% 16,1%
PETKM 19,58 19,15 19,37 19,60 19,82 20,05 19,25 20,86 22,09 1,0% 1,5% -15,1% -14,3%
PGSUS 240,90 230,70 235,80 238,70 243,80 246,70 231,44 235,09 231,84 2,7% 7,3% -1,3% 59,8%
SAHOL 87,50 85,90 86,70 88,30 89,10 90,70 87,91 93,20 92,30 -1,1% -3,1% -6,5% 55,8%
SASA 3,97 3,84 3,91 3,94 4,01 4,04 3,89 4,14 4,54 2,1% -1,2% -8,1% -27,3%
SISE 41,14 39,26 40,20 40,74 41,68 42,22 39,04 40,40 41,59 2,7% 6,6% -0,8% -20,9%
TCELL 87,25 84,25 85,75 87,15 88,65 90,05 86,00 89,49 94,85 -0,9% 1,2% -5,0% 69,2%
THYAO 273,50 266,83 270,17 272,58 275,92 278,33 266,65 277,73 288,13 1,6% 2,6% -5,9% 21,5%
TOASO 195,30 190,30 192,80 194,70 197,20 199,10 190,44 202,73 220,84 1,1% 1,0% -11,4% -22,3%
TTKOM 48,04 46,48 47,26 47,86 48,64 49,24 46,29 48,15 49,27 1,1% 7,8% -3,8% 131,2%
TUPRS 147,40 144,73 146,07 147,23 148,57 149,73 146,80 152,76 152,20 0,1% -1,7% -4,0% 16,7%
ULKER 131,40 124,27 127,83 129,77 133,33 135,27 126,34 134,91 145,80 4,0% 2,6% -13,7% 55,3%
YKBNK 26,54 25,97 26,25 26,65 26,93 27,33 26,30 28,05 29,16 -2,1% 2,5% -8,0% 43,6%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,65 1,25 8.105 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 22,02 0,77 1.110 1.424 -2,2% -3,4% 8,2% 8,7% 29,8% - - - -121
ASELS 29,04 2,14 7.775 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% -0,4% -12,0% 1,68 733
ASTOR 13,40 4,19 2.029 2.894 7,8% 11,3% 34,0% 12,8% -17,9% -0,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 15,10 3,22 8.358 10.076 6,1% 15,2% 3,6% 4,1% -2,9% -13,5% 7,6% 1,81 -6
DOAS 3,78 0,96 1.372 1.768 9,1% 15,4% 13,5% 5,1% 5,3% 10,7% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,52 1.117 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 140,1% 4,9% -1,15 -
ENKAI 12,95 1,15 8.244 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,57 0,79 5.022 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 7,49 3,89 9.943 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 4,92 1,73 14.113 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
HEKTS - 3,96 938 985 -4,8% -17,2% -16,7% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 4,42 1,08 9.037 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 12,24 0,97 13.510 17.513 0,1% 0,5% 5,5% 0,0% 6,8% -28,4% -88,8% 2,23 203
KONTR 36,22 6,41 780 1.004 6,4% 26,6% 23,0% 17,9% 76,6% 239,4% -13,7% 4,72 -11
KOZAL - 2,64 1.920 2.079 -1,1% -1,2% 29,9% -1,9% -34,3% -24,5% - -3,03 -8
KRDMD 22,63 0,68 610 748 -3,6% -6,6% 4,7% -8,4% -16,4% -65,6% - -0,01 -486
MGROS 14,23 1,69 2.251 2.922 2,4% 7,6% 5,5% 0,9% 13,2% 539,1% -55,1% -0,52 49
PETKM 3,12 0,81 1.453 1.678 3,0% 6,6% 3,6% 9,0% 4,2% - 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 6,00 2,02 3.526 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,71 5.380 6.172 -0,4% -4,1% 8,5% -1,0% 2,2% -25,8% - 0,50 724
SASA 5,40 1,71 5.029 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -16,7% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 11,06 0,76 3.689 4.682 1,7% 3,8% 5,6% 5,7% -5,0% -30,8% -7,0% 6,26 28
TCELL 9,88 1,26 5.619 6.739 2,6% 6,1% 50,0% 8,7% 4,3% 19,0% 1,7% 0,81 -237
THYAO 2,07 0,68 11.048 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 10,04 2,44 2.858 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TTKOM 7,91 1,36 4.922 5.147 1,5% 3,6% 40,9% 4,3% 9,0% 40,0% 25,6% 1,38 -31
TUPRS 6,10 1,22 8.313 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
ULKER 6,89 2,01 1.420 1.913 6,0% 24,0% 19,4% 8,2% -28,0% -31,8% -46,4% 1,88 -268
YKBNK 3,66 1,22 6.562 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına Brüt

Tutar

H�sse
Başına Net

Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme

Kalan Gün
Tem. Ödeme B�lg�s�

BVSAN 3.053.120,00 84.161,12 28.878 11,72% 0,77 0,69 0,95% 21.10.2024 4 21.10.2024

GRSEL 12.260.400,00 722.493,73 40.000 3,69% 0,39 0,35 0,33% 21.10.2024 4 Taks�t : 21.10.2024 -
20.06.2024

BRKSN 799.968,00 27.732,34 5.200 7,37% 0,17 0,15 0,65% 22.10.2024 5 Taks�t : 22.10.2024 -
25.07.2024

MEDTR 5.293.120,00 38.568,14 35.000 135,31% 0,29 0,26 0,66% 23.10.2024 6 23.10.2024

OSMEN 3.356.000,00 204.193,61 93.000 18,38% 3,39 3,05 2,77% 25.10.2024 8
Avans : 31.01.2024 -

25.10.2024 - 29.07.2024 -
29.05.2024

AGYO 1.909.215,00 21.401,51 26.334 4,05% 0,10 0,10 1,38% 30.10.2024 13 30.10.2024
PCILT 2.340.963,00 221.562,55 100.000 32,27% 0,84 0,76 4,27% 30.10.2024 13 30.10.2024

EYGYO 1.484.000,00 728,74 23.759 10,53% 0,12 0,12 1,60% 31.10.2024 14 Taks�t : 31.10.2024 -
30.09.2024

TTRAK 73.048.818,75 3.835.990,57 9.000.000 96,34% 89,94 80,95 12,32% 08.11.2024 22 08.11.2024
DGNMO 3.167.500,00 175.892,08 100.000 13,92% 0,29 0,26 3,16% 20.11.2024 34 20.11.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

OYAKC 17.10.2024 22:26 Oyak Ç�mento Fabr�kaları A.Ş.
Ünye L�manı İşletmec�l�ğ� K�ralanması İhales� Haber�n Devamı

FROTO 17.10.2024 18:39 Ford Otomot�v Sanay� A.Ş.
Kar Dağıtım Öner�s� Haber�n Devamı

BFREN 17.10.2024 18:33 Bosch Fren S�stemler� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Bedell� Sermaye Artırımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Haber�n Devamı

VERUS 17.10.2024 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

ADGYO 17.10.2024 18:28 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

DOHOL 17.10.2024 18:23 Doğan Ş�rketler Grubu Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

TKFEN 17.10.2024 18:20 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

LKMNH 17.10.2024 18:15 Lokman Hek�m Engürüsağ Sağlık Tur�zm Eğ�t�m H�zmetler� ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
H�sse Ger� Alımı Haber�n Devamı

GEDIK 17.10.2024 18:10 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
17.10.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� Haber�n Devamı

TKFEN 17.10.2024 18:02 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

TKFEN 17.10.2024 17:57 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

RALYH 17.10.2024 17:48 Ral Yatırım Hold�ng A.Ş.
İhale Sonuç B�ld�r�m� (Düzeltme) Haber�n Devamı

AKTVK
17.10.2024 17:04 Akt�f Bank Sukuk Varlık K�ralama A.Ş.,Kaleseram�k Çanakkale Kalebodur Seram�k Sanay� A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu
A.Ş.,QNB Varlık K�ralama A.Ş.,B�rleş�k İpotek F�nansmanı A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

RALYH 17.10.2024 17:03 Ral Yatırım Hold�ng A.Ş.
İhale Sonucu B�ld�r�m� Haber�n Devamı

SANFM
17.10.2024 16:36 San�foam Endüstr� ve Tüket�m Ürünler� Sanay� T�caret A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Göknur Gıda Maddeler� Enerj�
İmalat İthalat İhracat T�caret Ve Sanay� A.Ş.,Ebebek Mağazacılık A.Ş.,Oba Makarnacılık Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı

EBEBK 17.10.2024 15:29 Ebebek Mağazacılık A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ODINE 17.10.2024 09:08 Od�ne Solut�ons Teknoloj� T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ENKAI 17.10.2024 09:07 Enka İnşaat Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

HEKTS 16.10.2024 21:03 Hektaş T�caret Türk A.Ş.
Esas Sözleşme Değ�ş�kl�ğ� Kapsamında SPK'ya Başvuru Yapılması Haber�n Devamı

SEGMN
16.10.2024 19:38 Seğmen Kardeşler Gıda Üret�m Ve Ambalaj Sanay� A.Ş.
İlk Defa Enflasyon Muhasebes� Uygulanması Neden�yle 31.12.2023 Tar�hl� F�nansal Tablolara Yansımış Olan Geçm�ş Yıllar Zararlarının Mahsup
Ed�lmes� Haber�n Devamı

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©

https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Do4etpyam5+m4DwRGlcpPA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=sSrhwr+zSthUR0+R+DFXLw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=JvRlKRJUDsNDMC8E+FmhqA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=IXSYBxl3qme+XLa02KPrdg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=u1PjFRMh+sV8qzlZNpOCoA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=xM1Yl2qidf0GFiWt5eE4EQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Qb3mARHJ+KbJAzHOxOhgBg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=UxEpwvCv5mCtC9qLCoBFtg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=PsAEKIViGKBUtBZCCGGHKg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7Ul58qxylV6FunzqY0m3bg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=4W+JgLOh7mnsCdjsjakZdQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=xxpSbHrm29WoYIdlacDXRw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=EA2/Y0XPCFP5aeRrqKakfg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=GJrPcBvkWDG4apk6vqHR3g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=UB7/riN52YMnShLxWXSr7g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=5hKnNzuygM+rG8UQ+Y9AHw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=JzIiGEXBRUF6vDAQPYT8KQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=MloxEgtO3PkKN+AuFsbF1A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=c9lnwn8NStf+/GwxCdTK3g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=BgBIgsNsJ/hd5e734RoFDA==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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